令和５年５月２２日

全日本柔道少年団

青森県連合団 分団長 各位

全日本柔道少年団青森県連合団

団長  太 田 一 世

（ 団 長 印 省 略 ）

第４７回 青森県少年柔道大会兼全日本小学生育成プロジェクト代表選考会

の開催について

 新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記大会を下記のとおり開催いたします。つきましては多数のご参加を賜わり

ますようご案内申し上げます。

記

名 称  第 47 青森県少年柔道大会兼全日本小学生育成プロジェクト代表選考会

日 時  令和 5 年 7 月 2 日（日）

開場          7：00～

審判監督会議    8：30～

開会式         9：00～ ※準備が整い次第、試合開始

会 場  三沢市武道館   三沢市中央町一丁目 4-20  ℡0176-57-0050

内 容  別添大会開催要綱のとおり

添 付  大会開催要項、参加申込書

 【問い合わせ】

全日本柔道少年団 東北町分団

分団長 阿部 治

Ｔｅｌ 090-4887-0861

E-mail osamu_abe@town.tohoku.lg.jp

mailto:osamu_abe@town.tohoku.lg.jp